
 9600 

 1320  1320  1320  4510  1130 

 8315 
 8200 

 3
17

5 

 2550 
 2065 

Ölçü Toleransı:

Değişiklik İsteyen Kısım

SEMITÜRK

Değiştirme

Kullanıldığı Grup

DeğişiklikNr

Onay

 Tarih 

Çizen

DIN 7168

S.Kont.
Kont.

Bu Resim SEMITÜRK HİD.MAK.SAN.LTD.ŞTİ ye 
Aittirİzinsiz Kopyalanamaz ve Kullanılamaz! 

Ölçek: 1/5

Parça Adı:

Parça Kod No

Malzeme:

Gen.Md.

Yüzey:

T.Res.
Görevi Tarih

İml.Md

 İmza

Resim No Sayfa No

Sayı:1 Ağırlık:6400 Kg

Gen.Md.

--------------

A.ADIYAMAN
F. EĞİLMEZ

O.ADIYAMAN

Stok No
1
2
3
4
5
6
7

1TF.870.30A2-00.17.00.01TF.870.30A2-00.17.00.01

NP9STCL30DS112025
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